
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июня 2016 года                                                                                № 120 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения  

Нижнесортымский от 01.07.2015 № 69  

«Об утверждении Порядка предоставления  

гарантий лицам, замещающим муниципальные  

должности в сельском поселении  

Нижнесортымский на постоянной основе» 

 

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

 1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 01.07.2015 № 69 «Об утверждении Порядка предоставления 

гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении  

Нижнесортымский на постоянной основе» следующие изменения: 

 1.1. Подпункт 10 пункта 2.1. исключить. 

 1.2. Раздел 12 исключить.  

 2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

обнародовать  настоящее  решение  и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.  

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                      П.В. Рымарев 
 

 

 

 

 


